uma apresentação no projeto “GIRO CULTURAL”, no município de
Barra Mansa, no dia 11.10.2025. PRAZO: 03 (três) meses, devendo
ser observada a sua divulgação no Portal Nacional de Contratações
Públicas, sob pena de nulidade. DATA DA ASSINATURA: 08/10/2025.
VA L O R : R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais), NOTA DE EMPE-
NHO: 2025NE01966 F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021 PROCESSO Nº SEI-180002/002933/2025.

Id: 2685555

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

[...]

tação no projeto “GIRO CULTURAL”, no município de Paty do Alferes,
no dia 11.10.2025. PRAZO: 03 (três) meses, devendo ser observada
a sua divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas, sob
pena de nulidade. DATA DA ASSINATURA: 08/10/2025. VA L O R : R$
55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), NOTA DE EMPENHO:
2025NE01979 F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO N° SEI 180002/002909/2025.

Id: 2685559

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

[...]

TO, para 01 (uma) apresentação no projeto “GIRO CULTURAL”, no
município de Carmo, dia 13 de outubro de 2025.
PRAZO: 03 (três) meses, devendo ser observada a sua divulgação no
Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
DATA DA ASSINATURA: 09/10/2025.
VA L O R : R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).
NOTA DE EMPENHO: 2025NE01980
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/002912/2025.

Id: 2685636

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

[...]

apresentação musical no projeto “GIRO CULTURAL”, no município de
Rio das Ostras em 11 de outubro de 2025.
PRAZO: 03 (três) meses, devendo ser observada a sua divulgação no
Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
DATA DA ASSINATURA: 09/10/2025.
VA L O R : R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais).
NOTA DE EMPENHO: 2025NE01984
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/002902/2025.

Id: 2685707

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

[...]

longa distância (WAN), conexão internet para rede governo e serviços
complementares de tecnologia da informação e comunicação para o
Governo do Estado do Rio de Janeiro. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 08/10/2025, a contar de 15/10/2025. VA -
LOR: R$ 62.322,72 (sessenta e dois mil trezentos e vinte e dois reais
e setenta e dois centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT
15.440.1.13.122.0002.8021; FR 1500100, ND 3390.40.13, NE
2025NE00209 FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93. PRO-
CESSO N° SEI-180003/000244/2025.

Id: 2685556

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA